
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παραχώρηση πενήντα (50) κλινών νοσηλείας και 
κλινών αυξημένης φροντίδας και εντατικής θερα-
πείας του Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχικού 
Ταμείου Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) για την κάλυψη έκτα-
κτων αναγκών δημόσιας υγείας για το χρονικό δι-
άστημα από 01.01.2026 έως και 30.06.2026.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων του Δήμου Νέστου.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Πρακτι-
κογράφου του Δήμου Νέστου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ2α/Γ.Π. οικ. 57364 (1)

Παραχώρηση πενήντα (50) κλινών νοσηλείας και 
κλινών αυξημένης φροντίδας και εντατικής θε-
ραπείας του Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχι-
κού Ταμείου Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) για την κάλυψη 
έκτακτων αναγκών δημόσιας υγείας για το χρονι-
κό διάστημα από 01.01.2026 έως και 30.06.2026.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ - ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 8 και 106 του ν. 5243/2025 «Ρυθμίσεις 

για την ενίσχυση της δημόσιας υγείας και την αναβάθ-
μιση των υπηρεσιών υγείας» (Α’ 187),

β. του άρθρου 20 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
(ν. 2690/1999, Α’45),

γ. του ν. 2292/1995 «Οργάνωση και λειτουργία Υπουρ-
γείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων 
Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 35),

δ. του α. ν. 1137/1946 «Περί κυρώσεως και κωδικοποι-
ήσεως των διατάξεων των αφορωσών το Νοσηλευτικόν 
Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου Στρατού - Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.» (Α’ 113),

ε. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού-τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131) και 
του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44), 

ζ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148),

η. της υπ’ αρ. 35247/18.03.2025 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313),

θ. της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ/10.07.2023 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ι. της υπ’ αρ. 37310/09.07.2023 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμι-
στοκλέους» (Β’ 4435).

2. Το υπ’ αρ. 46911/25.11.2025 έγγραφο της 1ης Υγει-
ονομικής Περιφέρειας Αττικής.

3. Το γεγονός ότι, οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

4. Την υπό στοιχεία Β2β,Β1α/Γ.Π.55390/10.12.2025 ει-

σήγηση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Δι-

εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγεί-

ας, σύμφωνα με την οποία από τα διαλαμβανόμενα στην 

παρούσα προκαλείται ενδεχόμενη πρόσθετη δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας για 

την αμοιβή του προσωπικού των αναφερόμενων στην 

απόφαση φορέων, καθώς και σε βάρος του προϋπολο-

γισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για τη δαπάνη της φαρμακευτικής 

αγωγής των αναφερομένων ασθενών, οι οποίες δαπάνες 

στην παρούσα φάση δεν δύναται να προσδιοριστούν, 

διότι θα εξαρτηθούν από πραγματικά περιστατικά (αριθ-

μός προσωπικού που θα διατεθεί, αριθμός ασθενών που 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6994

84979

23.12.2025 21:08:05

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84980 Τεύχος B’ 6994/23.12.2025

θα μεταφερθεί, βαρύτητα περιστατικών). Σε κάθε πε-

ρίπτωση η ως άνω δαπάνη στο μέρος που αφορά την 

αποζημίωση του προσωπικού, λόγω συμμετοχής στο 

πρόγραμμα εφημεριών του Ε.Σ.Υ. όπως επίσης και του 

λοιπού πλην ιατρών προσωπικού του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ., που θα 

αποζημιωθεί για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-

τικού ωραρίου, θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πι-

στώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου 

Υγείας. Όσον αφορά τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ., η σχετική δαπάνη θα 

καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπο-

λογισμού έτους 2026 και σε περίπτωση μη επάρκειας θα 

καλυφθεί με αναμόρφωση του προϋπολογισμού είτε 

με τη χρήση ταμειακών διαθεσίμων, με επιδείνωση του 

δημοσιονομικού αποτελέσματος. 
5. Το γεγονός ότι, κρίνεται απαραίτητη η παραχώρη-

ση στο Ελληνικό Δημόσιο των εγκαταστάσεων κλινών 
νοσηλείας και κλινών αυξημένης φροντίδας και εντατι-
κής θεραπείας του Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχικού 
Ταμείου Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) για την αντιμετώπιση εκτά-
κτων αναγκών δημόσιας υγείας, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

1. Την παραχώρηση πενήντα (50) κλινών νοσηλείας 
και κλινών αυξημένης φροντίδας και εντατικής θερα-
πείας του Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχικού Ταμείου 
Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) για την κάλυψη έκτακτων αναγκών 
δημόσιας υγείας για χρονικό διάστημα από 01.01.2026 
και έως και 30.06.2026.

2. Οι δεσμευόμενες εγκαταστάσεις όλων των θαλά-
μων και κλινών νοσηλείας δύναται να μετατρέπονται, 
ως προς τη χρήση τους, σε κλίνες Μονάδων Αυξημένης 
Φροντίδας (Μ.Α.Φ.) ή και σε κλίνες Μονάδων Εντατικής 
Θεραπείας (Μ.Ε.Θ.), δυνάμει απόφασης του Συνδέσμου-
Συντονιστή που προβλέπεται στην παρ. 4 του παρόντος.

3. Με απόφαση του Γενικού Γραμματέα Υπηρεσιών 
Υγείας ή του αρμοδίως εξουσιοδοτημένου από αυτόν 
οργάνου καθορίζεται η διαδικασία διακομιδής ή μετα-
φοράς ασθενών που δεν έχουν προσβληθεί από κορω-
νοϊό COVID-19 σε εγκαταστάσεις, θαλάμους και κλίνες 
του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ., καθώς και τα τυχόν αναγκαία συνοδευτικά 
έγγραφα για την παραπομπή τους.

4. Η 1η Υγειονομική Περιφέρεια (Υ.Πε.) αναλαμβάνει την 
ευθύνη της επιστημονικής και λειτουργικής διαχείρισης 
των προς διάθεση κλινών του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ. Προς εκπλήρωση 
του άνω σκοπού προβλέπεται ο ορισμός Συνδέσμου - Συ-
ντονιστή μεταξύ της 1ης Υ.Πε. και του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ..

5. Ως Σύνδεσμος-Συντονιστής μεταξύ της 1η Υ.Πε και 
του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ ορίζεται ο Γενικός Διευθυντής του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ, 
ο οποίος θα ασκεί τα καθήκοντά του αμισθί και θα συνε-
πικουρείται από τον Πρόεδρο του ΕΚΑΒ, ως συντονιστή 
και αρμόδιο για τη διαδικασία διακομιδής των ασθενών.

6. Η 1η Υ.Πε. διαθέτει στο Ν.Ι.Μ.Τ.Σ. το απαιτούμενο 
προσωπικό (ιατρικό, νοσηλευτικό και πάσης φύσεως 
βοηθητικό προσωπικό) και ιατροφαρμακευτικό υλικό, 
εφόσον απαιτηθεί, λαμβάνοντας υπόψη τις κείμενες 
διατάξεις, καθώς και τα αυστηρά μέτρα ατομικής προ-
στασίας του προσωπικού.

7. Οι ασθενείς δεν επιβαρύνονται με ιατρικές αμοιβές 

και συμμετοχή επί των νοσηλίων. Η αναγκαία ημερήσια 

φαρμακευτική αγωγή επιβαρύνει τον προϋπολογισμό 

του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

8. Υπεύθυνος συντονισμού και εποπτείας της δια-

δικασίας διακομιδής ασθενών σε τμήματα νοσηλείας 

ή και θαλάμους με κλίνες αυξημένης φροντίδας στο 

Ν.Ι.Μ.Τ.Σ. ορίζεται το Ε.Κ.Α.Β., κατόπιν σχετικής ημερή-

σιας ενημέρωσής του για τη διαθεσιμότητα των κλινών 

νοσηλείας και των κλινών αυξημένης φροντίδας, κα-

θώς και για το είδος των υπό διακομιδή νοσηλευτικών 

περιστατικών.

9. Για το χρονικό διάστημα από 01.01.2026 έως και 

30.06.2026, το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Ταμεί-

ου Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) εντάσσεται στο γενικό σύστημα 

εφημεριών του Ε.Σ.Υ. και το προσωπικό του αποζημιώ-

νεται για τη συμμετοχή του στο πρόγραμμα εφημεριών 

του Εθνικού Συστήματος Υγείας (Ε.Σ.Υ.), με επιβάρυνση 

του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας. Για την 

αποζημίωση του ιατρικού προσωπικού του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ., 

λόγω συμμετοχής του στο πρόγραμμα εφημεριών του 

Ε.Σ.Υ., εφαρμόζονται αναλόγως οι κείμενες διατάξεις 

για την αποζημίωση των εφημεριών των νοσοκομεί-

ων του Ε.Σ.Υ., καθώς και οι διατάξεις της υπό στοιχεία 

Φ.900/9/568018/Σ.942/3.12.2021 (Β’ 5821) κοινής από-

φασης των Υπουργών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας και 

Υγείας. Για την αποζημίωση του λοιπού, πλην ιατρών, 

προσωπικού του Ν.Ι.Μ.Τ.Σ. εφαρμόζονται αναλόγως οι 

παρ. Α.1, Α.2 και Α.3 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176), περί αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου, χωρίς να λαμβάνονται υπό-

ψη τα προβλεπόμενα στις εν λόγω διατάξεις ανώτατα 

όρια ωρών απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών  Εθνικής Άμυνας 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ 

Υγείας

ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ι

Αριθμ. 5249 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-

χων του Δήμου Νέστου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 49 και τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007.

2. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) με το οποίο  κα-

θορίζεται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρισης της 

καθιέρωσης εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 84981Τεύχος B’ 6994/23.12.2025

ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ βαθμού καθώς και 

το ύψος αμοιβής αυτής κατά περίπτωση.

4. Την παρ. 4 του άρθρου 79 του ν. 3463/2006.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

το Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Την παρ. 2 του άρθρου 2 του ν. 344/1976.

7. Την υπ’ αρ. 7/12/02.01.2024 απόφαση δημάρχου η 

οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 11159/22.01.2024 από-

φαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης για την ανάθεση άσκησης καθηκό-

ντων του ληξιάρχου Δημοτικής Ενότητας Χρυσούπολης.

8. Την υπ’ αρ. 7/12/02.01.2024 απόφαση δημάρχου η 

οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 11159/22.01.2024 από-

φαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης για την ανάθεση άσκησης καθη-

κόντων του ληξιάρχου Δημοτικής Ενότητας Κεραμωτής.

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, 

(Β’ 3562/2021, Β’ 5057/2021 και Β’ 4788/2024).

10. Την υπ’ αρ. 208/14.02.2023 (Β’ 1395) πράξη αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέστου 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

11. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-

σης, για τους ορισμένους από τις ανωτέρω αποφάσεις 

υπαλλήλους, αφού και πέραν του ωραρίου εργασίας 

είναι υποχρεωμένοι να διεκπεραιώνουν τις υπηρεσίες 

του Ληξιαρχείου εκτός ωραρίου.

12. Την υπ’ αρ. 19993/04.12.2025 βεβαίωση του Ανα-

πληρωτή Προϊσταμένου Τμήματος Προϋπολογισμού 

-Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Νέστου περί εγγραφής πίστωσης στον προϋ-

πολογισμό του Δήμου Νέστου, οικον. έτους 2026 για την 

αντιμετώπιση της σχετικής δαπάνης αποζημίωσης των 

υπαλλήλων στον ΑΛΕ 0102120201001 «Αποζημίωση για 

υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι 

και ΙΔΑΧ)».

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-

σης με αμοιβή πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο συνο-

λικά στους δύο (2) Ληξιάρχους του δήμου μέχρι εκατόν 

είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο για το Α’ εξάμηνο έτους 

2026 από δημοσιεύσεως στην Εφημερίδα της Κυβερ-

νήσεως έως 30.06.2026, με την προβλεπόμενη από το 

νόμο αποζημίωση, των υπαλλήλων Ζώτου Δημοσθένη 

του Πρόδρομου, κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού και 

Πανταζή Πηνελόπης του Νικολάου, κλάδου ΤΕ Διοικητι-

κού Λογιστικού για την κάλυψη των προ μνημονευμένων 

υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Νέστου.

Η αποζημίωση των υπαλλήλων καθορίζεται από το 

άρθρο 20 του ν.  4354/2015 και θα βαρύνει τον ΑΛΕ 

0102120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχό-

ληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)» του προϋ-

πολογισμού του Δήμου Νέστου οικονομικού έτους 2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χρυσούπολη, 9 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 5251 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Πρακτι-
κογράφου του Δήμου Νέστου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 49 και τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007.

2. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) με το οποίο 

καθορίζεται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρισης 

της καθιέρωσης εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-

κού ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ βαθμού καθώς 

και το ύψος αμοιβής αυτής κατά περίπτωση.

4. Την παρ. 4 του άρθρου 79 του ν. 3463/2006.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

το Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, 

(Β’ 3562/2021, Β’ 5057/2021 και Β’ 4788/2024).
7. Την υπ’ αρ. 208/14.02.2023 (Β’ 1395) πράξη αντιστοί-

χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-

γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέστου με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

8. Την ανάγκη τήρησης και κατάρτισης των πρακτικών 

συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου και Δημοτικής 

Επιτροπής.

9. Την υπ’ αρ. 19993/04.12.2025 βεβαίωση του Ανα-

πληρωτή Προϊσταμένου Τμήματος Προϋπολογισμού - 

Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Νέστου περί εγγραφής πίστωσης στον προϋ-

πολογισμό του Δήμου Νέστου, οικον. έτους 2026 για την 

αντιμετώπιση της σχετικής δαπάνης αποζημίωσης της 

υπαλλήλου στον ΑΛΕ 0102120201001 «Αποζημίωση για 

υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι 

και ΙΔΑΧ)».

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Α) Αναθέτουμε στην υπάλληλο του Δήμου Νέστου 

Μισκάκη Άρτεμις του Αθανασίου, κλάδου ΤΕ Πληροφο-

ρικής, την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου και Δημοτικής Επιτροπής 

για το έτος 2026.

Β) Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση της Μι-

σκάκη Άρτεμις του Αθανασίου, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84982 Τεύχος B’ 6994/23.12.2025

για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Δημοτικού Συμβουλίου μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 

για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 από δημοσιεύσεως στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 30.06.2026.

Η αποζημίωση της υπαλλήλου καθορίζεται από το 

άρθρο 20 του ν. 4354/2015 και θα βαρύνει τον ΑΛΕ 

0102120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απα-

σχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)» του 

προϋπολογισμού του Δήμου Νέστου οικονομικού 

έτους 2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χρυσούπολη, 9 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02069942312250004*


